
   Zarządzenie Nr 0151/78/10
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 17 maja 2010 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 ze zm.)  i  art.  257 pkt.   3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz  § 11 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia  
29 grudnia 2009 r., Nr XXXVII/234/09 w sprawie budżetu gminy Trzebnica na 2010 rok, zarządza się co następuje:

§ 1

Zmienia  się  plan  dochodów  budżetowych  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zmienia  się  plan  wydatków  budżetowych  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszego  
zarządzenia.

§ 3

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:
1. dochody:                             63.395.841 zł   
    w tym:
                 1. dochody bieżące           44.092.411 zł
                 2. dochody majątkowe      19.303.430 zł      

2. wydatki:                              75.472.944 zł
    w tym:
                 1. wydatki bieżące           42.080.024 zł
                 2. wydatki majątkowe      33.392.920 zł    

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

1. przesunięto środki w dziale rolnictwo i łowiectwo na zakup materiałów i wyposażenia;
2. przesunięto środki w dziale handel na zakup energii elektrycznej;
3. przesunięto środki w ramach administracji publicznej na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego;
4. przesunięto  środki  w  rozdziale  szkoły  podstawowe  na  wynagrodzenia  bezosobowe  oraz  składki  na 

ubezpieczenia społeczne;
5. przesunięto środki w rozdziale domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na  zakup energii oraz zakup usług 

pozostałych;
6. przesunięto środki w ramach  kultury fizycznej i sportu na wynagrodzenia bezosobowe;
7. na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu nr DWR-680-6-10 

z dnia 14.05.2010 roku wprowadzono dotację celową na koszty przygotowania i przeprowadzenia wyborów 
w dniu  20 czerwca 2010 r. oraz koszty przygotowania i przeprowadzenia ponownego głosowania. 


